wc¡p31
-,nçã;ves

1 1 	it201,:q „. 	....
:, 	1 o • 	hoças

Departam
ento Legislativo

 - 12  jun 2 01
9
 08:52

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 212/2019-GAB 	 Bento Gonçalves, 12 de março de 2019.

Assunto: Resposta Ofício 23/2019/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de Informações
protocolado sob o número 139/2019, comunicamos a Vossa Excelência que segundo a
Secretaria de Viação e Obras Públicasl, as melhorias estruturais na rua Orestes Spadari,
no bairro Zatt, já foram executadas.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

klpasin,
Prefeito de B = nto Gonçalves.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Informações prestadas pelo Servidor Jonathan de Lima.

011ak

	Page 1